
Ostrów Mazowiecka, dnia 7 lutego 2022 r.

Muzeum – Dom Rodziny Pileckich
w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji)
ul. Warszawska 4
07-300 Ostrów Mazowiecka

ZP.2.2022.1

Nr ogłoszenia 2022/BZP 00034783/01

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  pod  nazwą:  „Usługa  polegająca  na  produkcji
wystawy multimedialnej  pt.  „Proces”  zrealizowanej  w technice  filmowej  z  elementami
animacji 2D, wraz z jej realizacją, produkcją i postprodukcją na potrzeby wystawy stałej
Muzeum  –  Dom  Rodziny  Pileckich  w  Ostrowi  Mazowieckiej  (w  organizacji).”,
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje o: 

1) dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty  złożonej przez Wykonawcę -  FILMOKRACJA Michał
Bisaga, ul.  Solec 18/20, 00-410 Warszawa, którego oferta za cenę  897 900,00 zł uzyskała łączną
liczbę punktów – 92. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu
a jego oferta nie podlega odrzuceniu.

1) dokonaniu oceny ofert w zgodnie z poniższą tabelą: 

KRYTERIUM

OFERTA

CENA 
Waga 30%

pkt

Jakość próbki
(J)

Waga 70%
pkt

Łączna
punktacja

pkt

FILMOKRACJA Michał Bisaga
ul. Solec 18/20, 00-410 Warszawa

30 62 92

2. Umowa  w sprawie  realizacji  zamówienia  publicznego  może  być  zawarta  z wybranym Wykonawcą
przed upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, czyli przed upływem 5 dni od
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.


